

# Quinyx Denmark ApS

Gammel Kongevej 60

1850 Frederiksberg C

CVR No. 39338262

## Annual Report 2021

4. financial year

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 21 March 2022

---

Erik Olof Viktor Fjellborg  
Chairman

## Quinyx Denmark ApS

### Contents

Management's Statement	3
Company Information	4
Management's Review	5
Accounting Policies	6
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Notes	12

**Quinyx Denmark ApS**

### Company details

<b>Company</b>	Quinyx Denmark ApS Gammel Kongevej 60 1850 Frederiksberg C
CVR No.	39338262
Date of formation	8 February 2018
<b>Supervisory Board</b>	Magnus Olausson Erik Olof Viktor Fjellborg, Manager
<b>Executive Board</b>	Erik Olof Viktor Fjellborg, Manager

## Management's Review

### **The Company's principal activities**

The Company's principal activities consist in carrying out sales and marketing activities for Quinyx WFM as well as other related activities

### **Development in activities and the financial situation**

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2021 - 31 December 2021 shows a result of DKK 164.528 and the Balance Sheet at 31 December 2021 a balance sheet total of DKK 1.359.635 and an equity of DKK 558.664.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is currently not directly affected by the restrictions implemented.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have not significantly affected the year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

### **Expectations for the future**

The Company expects its operations to develop positively next year.

### **Material changes in the Company's operations and financial matters**

There is no material changes in the Company's operations of financial matters

### Income Statement

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Gross profit</b>		<b>3.422.623</b>	<b>3.228.251</b>
Employee benefits expense	1	-3.193.136	-3.024.901
<b>Profit from ordinary operating activities</b>		<b>229.487</b>	<b>203.350</b>
Finance expences		-15.070	-6.935
<b>Profit from ordinary activities before tax</b>		<b>214.417</b>	<b>196.415</b>
Tax expense on ordinary activities		-49.889	-46.968
<b>Profit</b>		<b>164.528</b>	<b>149.447</b>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings		164.528	149.447
<b>Distribution of profit</b>		<b>164.528</b>	<b>149.447</b>

Quinyx Denmark ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Assets</b>			
Short-term trade receivables		420.512	413.269
Other short-term receivables		71.167	71.000
Deferred income		43.700	6.225
<b>Receivables</b>		<b>535.379</b>	<b>490.494</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>824.256</b>	<b>1.052.946</b>
<b>Current assets</b>		<b>1.359.635</b>	<b>1.543.440</b>
<b>Assets</b>		<b>1.359.635</b>	<b>1.543.440</b>

**Balance Sheet as of 31 December**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Liabilities and equity</b>			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		508.664	344.135
<b>Equity</b>		<b>558.664</b>	<b>394.135</b>
Trade payables		373.656	16.318
Payables to group enterprises		0	249.500
Tax payables		35.236	45.696
Other payables		392.079	837.791
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b>800.971</b>	<b>1.149.305</b>
<b>Liabilities other than provisions within the business</b>		<b>800.971</b>	<b>1.149.305</b>
<b>Liabilities and equity</b>		<b>1.359.635</b>	<b>1.543.440</b>
Contingent liabilities	2		
Collaterals and assets pledged as security	3		
Ownership	4		

## Notes

	2021	2020
<b>1. Employee benefits expense</b>		
Wages and salaries	2.753.038	2.634.461
Post-employment benefit expense	335.461	314.824
Social security contributions	22.927	13.423
Other employee expense	81.710	62.193
	<u>3.193.136</u>	<u>3.024.901</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>4</u>

## 2. Contingent liabilities

Rent liabilities include a rent obligation totalling TDKK 71 in interminable rent agreements with remaining termination terms of 3 months.

## 3. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.

## 4. Ownership

The Company has registered the following shareholder to hold more than 5% of the voting capital or of the nominal value of the share capital:

Quinyx AB, Vattugatan 17, 111 52 Stockholm, Sweden

The shareholder controls the company.